

<b>Questions / Réponses / Amendements</b>	
<b>Mise à jour 1</b>	
<b>Question n°1</b>	Où puis-je trouver le formulaire de demande d'enregistrement (FDE) du programme de sécurité des contrats sur le site Web du gouvernement? Comme je n'ai pas été en mesure de le trouver, et il est requis dans le cadre de la réponse à la DP. Mais il est également indiqué dans la DP qu'il y aura un certain temps alloué après l'attribution du contrat pour répondre aux exigences de sécurité.
<b>Réponse n°1</b>	Les soumissionnaires doivent se référer à la pièce jointe 1 de la partie 5 de la DP « Formulaire de demande d'enregistrement (FDE) du Programme de sécurité des contrats » pour obtenir des informations sur le formulaire AFR. Veuillez également vous reporter à la question 3 et à la réponse 3 ci-dessous pour les liens de la DP qui ne fonctionnent pas.
<b>Question n°2</b>	J'ai obtenu une attestation de fiabilité alors que je travaillais pour un ancien employeur. Dois-je fournir des copies des documents de cette autorisation de fiabilité à titre de référence car elle est toujours valide?
<b>Réponse n°2</b>	Les soumissionnaires ne doivent pas soumettre des documents relatifs à la sécurité avec leurs soumissions.
<b>Question n°3</b>	Certains des liens dans le document RFP ne fonctionnent pas. Le MDN pourrait-il fournir des liens qui travaillent?
<b>Réponse n°3</b>	Le MDN reconnaît que certains des liens dans la DP ne fonctionnaient pas. Les liens fournis dans la DP ont été mis à jour et sont désormais accessibles aux soumissionnaires.
<b>Question n°4</b>	En ce qui concerne la date de clôture de l'appel d'offres, sur le site web de Canadabuys la date de clôture est le 09 mai 2023 alors que sur l'appel d'offres elle est le 2 mai 2023, pouvez-vous confirmer laquelle est la bonne ?
<b>Réponse n°4</b>	Veuillez-vous référer à l'amendement 1 ci-dessous. L'appel d'offres W6369-23-X040 est prolongé jusqu'au 9 mai 2023.
<b>Question n°5</b>	Existe-t-il un titulaire qui a fourni des services similaires pour ce besoin au cours des 24 derniers mois ? Dans l'affirmative, pouvez-vous nous communiquer le nom du fournisseur, la valeur du contrat, le délai d'exécution estimé, la durée (de mm/aaaa à mm/aaaa) et si le titulaire est invité ?
<b>Réponse n°5</b>	Des services similaires ont été fournis par C-CORE dans le cadre du contrat W7714-155985/001/EL. La période du contrat allait du 30 juin 2016 au 30 novembre 2022. La valeur totale estimée du contrat était de 2 339 043,00 \$. La sollicitation W6369-23-X040 est une sollicitation ouverte pour laquelle tous les fournisseurs sont invités à soumettre une proposition en réponse à la sollicitation.

<b>Question n° 6</b>	Pouvez-vous confirmer la réception de tous les documents envoyés à <a href="mailto:DSvcsC4ContractingDCSvcs4Contrats@forces.gc.ca">DSvcsC4ContractingDCSvcs4Contrats@forces.gc.ca</a>
<b>Réponse n°6</b>	Il a été porté à l'attention du MDN que le lien du courriel de soumission d'offres qui a été identifié dans la section " Retourner les Soumissions à " de la page couverture de l'appel d'offres contient une erreur. Conformément à l'amendement n°2 à l'appel d'offres W6369-23-X040 ci-dessous, l'adresse électronique correcte que les soumissionnaires doivent utiliser pour soumettre leurs offres est la suivante : <a href="mailto:DSvcsC4Contracting-DCSvcs4Contrats@forces.gc.ca">DSvcsC4Contracting-DCSvcs4Contrats@forces.gc.ca</a>
<b>Amendements</b>	
<b>Amendement n° 1 à l'appel d'offres W6369-23-X040</b>	L'appel d'offres W6369-23-X040 est modifié par la présente afin de prolonger l'heure et la date de clôture des offres jusqu'au 9 mai 2023 à 14 heures (heure de l'Est).
<b>Amendement n° 2 à l'appel d'offres W6369-23-X040</b>	L'appel d'offres W6369-23-X040 est modifié comme suit :  L'adresse électronique " Retourner les Soumissions à " figurant sur la page de couverture de l'appel d'offres est entièrement supprimée et remplacée par l'adresse électronique suivante : <a href="mailto:DSvcsC4Contracting-DCSvcs4Contrats@forces.gc.ca">DSvcsC4Contracting-DCSvcs4Contrats@forces.gc.ca</a>